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DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U16 30.07.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Region Karlsruhe 8.384
100m 36 Freitag, Constantin 2010 GER 12,93 (0,0) 501
100m 41 Schmidt, Jakob 2010 GER 13,38 (0,0) 463
100m 37 Jansen, Frederik 2011 GER 14,69 (0,0) (364)
800m 35 El Alot, Elias 2011 GER 2:15,69 554
800m 34 Chouambe, Yann 2010 GER 2:27,99 478
800m 43 Zittel, Nico 2011 GER 2:33,97 (445)
80m Hürden 36 Freitag, Constantin 2010 GER 12,15 (0,0) 548
80m Hürden 38 Karcher, Florian 2011 GER 12,16 (0,0) 548
80m Hürden 37 Jansen, Frederik 2011 GER 12,29 (0,0) (540)
4x100m LG Region Karlsruhe 1 GER 49,70 1.096
1: Freitag Constantin (2010) 2: Karcher Florian (2011)
3: Kohlbeck Julius (2011) 4: Schmidt Jakob (2010)

4x100m LG Region Karlsruhe 2 GER 53,44 (930)
1: Yalcin Ilyas (2010) 2: Chouambe Yann (2010)
3: El Alot Elias (2011) 4: Otto Tobias (2010)

Weitsprung 41 Schmidt, Jakob 2010 GER 5,40 (-0,1) 535
Weitsprung 37 Jansen, Frederik 2011 GER 4,70 (+0,5) 464
Weitsprung 42 Yalcin, Ilyas 2010 GER 4,43 (0,0) (435)
Hochsprung 41 Schmidt, Jakob 2010 GER 1,66 559
Hochsprung 42 Yalcin, Ilyas 2010 GER 1,50 479
Hochsprung 38 Karcher, Florian 2011 GER 1,46 (459)
Hochsprung 39 Kohlbeck, Julius 2011 GER 1,42 (438)
Kugelstoß 40 Otto, Tobias 2010 GER 13,17 595
Kugelstoß 38 Karcher, Florian 2011 GER 12,00 551
Kugelstoß 43 Zittel, Nico 2011 GER 8,43 (399)
Speerwurf 36 Freitag, Constantin 2010 GER 34,19 522
Speerwurf 42 Yalcin, Ilyas 2010 GER 30,50 491
Speerwurf 39 Kohlbeck, Julius 2011 GER 23,27 (425)

DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U16 30.07.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Region Karlsruhe 8.350
100m 79 Link, Hannah 2011 GER 13,05 (0,0) 557
100m 76 Elmer, Nea 2010 GER 13,38 (0,0) 528
100m 71 Ansorge, Constanze 2010 GER 14,04 (0,0) (475)
100m 84 Sauer, Pauline 2010 GER 14,12 (0,0) (468)
800m 75 Dziacko, Malina 2010 GER 2:27,06 528
800m 78 Hecking, Paula 2011 GER 2:44,02 441
800m 84 Sauer, Pauline 2010 GER 3:14,32 (323)
80m Hürden 79 Link, Hannah 2011 GER 12,25 (0,0) 579
80m Hürden 74 Bölcskei, Laura 2011 GER 12,68 (0,0) 551
80m Hürden 86 Zaschke Zetterström, Livia 2010 GER 13,07 (0,0) (527)
80m Hürden 72 Bartenbach, Sophia 2010 GER 13,31 (0,0) (512)
Weitsprung 79 Link, Hannah 2011 GER 5,29 (+0,6) 580
Weitsprung 84 Sauer, Pauline 2010 GER 5,07 (+1,9) 556
Weitsprung 75 Dziacko, Malina 2010 GER 4,85 (+0,2) (533)
Weitsprung 72 Bartenbach, Sophia 2010 GER 4,66 (0,0) (512)
Hochsprung 72 Bartenbach, Sophia 2010 GER 1,50 505
Hochsprung 86 Zaschke Zetterström, Livia 2010 GER 1,50 505
Hochsprung 78 Hecking, Paula 2011 GER 1,46 (481)
Hochsprung 71 Ansorge, Constanze 2010 GER 1,42 (457)
Kugelstoß 86 Zaschke Zetterström, Livia 2010 GER 10,16 479
Kugelstoß 74 Bölcskei, Laura 2011 GER 9,46 451
Kugelstoß 81 Ndasse, Maikena 2011 GER 8,82 (424)
Speerwurf 74 Bölcskei, Laura 2011 GER 25,39 456
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 30.07.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Region Karlsruhe - Fortsetzung 8.350
Speerwurf 80 Melber, Cosima 2011 GER 23,53 437
Speerwurf 76 Elmer, Nea 2010 GER 21,30 (414)
Speerwurf 83 Rogalski, Nele 2011 GER ab.
4x100m LG Region Karlsruhe 1 GER 50,41 1.197
1: Zaschke Zetterström Livia (2010) 2: Link Hannah (2011)
3: Bölcskei Laura (2011) 4: Elmer Nea (2010)

4x100m LG Region Karlsruhe 2 GER 53,03 (1.078)
1: Dziacko Malina (2010) 2: Bartenbach Sophia (2010)
3: Sauer Pauline (2010) 4: Ndasse Maikena (2011)

DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U16 30.07.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Oberes Albtal 4.232
100m 109 Deger, Helena 2010 GER 13,80 (0,0) 493
100m 111 Kühnle, Franziska 2010 GER 15,30 (0,0) 385
100m 108 Bretschek, Julia 2010 GER 15,52 (0,0) (371)
100m 110 Hofsäß, Klara Viktoria 2011 GER 15,55 (0,0) (369)
800m 109 Deger, Helena 2010 GER 3:04,13 358
800m 108 Bretschek, Julia 2010 GER 3:05,72 353
Weitsprung 109 Deger, Helena 2010 GER 4,78 (+0,2) 525
Weitsprung 111 Kühnle, Franziska 2010 GER 4,37 (+0,8) 479
Weitsprung 110 Hofsäß, Klara Viktoria 2011 GER 4,00 (+0,2) (435)
Kugelstoß 110 Hofsäß, Klara Viktoria 2011 GER 8,38 405
Kugelstoß 108 Bretschek, Julia 2010 GER 7,53 368
Kugelstoß 111 Kühnle, Franziska 2010 GER 7,24 (354)
4x100m StG Oberes Albtal GER 58,41 866
1: Hofsäß Klara Viktoria (2011) 2: Kühnle Franziska (2010)
3: Bretschek Julia (2010) 4: Deger Helena (2010)

2. LG Region Karlsruhe 4.022
100m 85 Scheffelmeier, Fannie 2011 GER 14,34 (0,0) 452
100m 82 Rigatou, Margarita-Melitini 2011 GRE 14,50 (0,0) 440
100m 77 Füg, Ally Maria 2011 GER 14,62 (0,0) (431)
100m 73 Barth, Henriette 2011 GER 15,28 (0,0) (386)
800m 73 Barth, Henriette 2011 GER 3:04,84 356
800m 82 Rigatou, Margarita-Melitini 2011 GRE 3:21,07 302
Weitsprung 73 Barth, Henriette 2011 GER 4,50 (-0,2) 494
Weitsprung 77 Füg, Ally Maria 2011 GER 4,24 (+0,2) 464
Weitsprung 85 Scheffelmeier, Fannie 2011 GER 4,05 (+0,5) (441)
Weitsprung 82 Rigatou, Margarita-Melitini 2011 GRE 3,82 (+1,9) (413)
Kugelstoß 77 Füg, Ally Maria 2011 GER 6,30 309
Kugelstoß 85 Scheffelmeier, Fannie 2011 GER 5,40 262
4x100m LG Region Karlsruhe 3 GER 56,34 943
1: Scheffelmeier Fannie (2011) 2: Füg Ally Maria (2011)
3: Barth Henriette (2011) 4: Rigatou Margarita-Melitini (2011)

3. SG Bad Schönborn 3.992
100m 12 Geiger, Charlotte 2012 GER 14,73 (0,0) 424
100m 13 Herbert, Luisa 2012 GER 15,40 (0,0) 379
100m 11 Berger, Nina 2010 GER 15,61 (0,0) (365)
100m 16 Rost, Mia 2011 GER ab.
100m 14 Kern, Elin 2011 GER ab.
800m 12 Geiger, Charlotte 2012 GER 2:55,89 390
800m 13 Herbert, Luisa 2012 GER 3:07,29 347
800m 14 Kern, Elin 2011 GER ab.
Weitsprung 11 Berger, Nina 2010 GER 4,07 (+0,1) 444
Weitsprung 15 Mordos, Lotta 2011 GER 3,97 (+0,4) 432
Weitsprung 13 Herbert, Luisa 2012 GER 3,80 (0,0) (411)
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DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U16 - Fortsetzung 30.07.2025
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. SG Bad Schönborn - Fortsetzung 3.992
Weitsprung 16 Rost, Mia 2011 GER ab.
Kugelstoß 12 Geiger, Charlotte 2012 GER 6,73 330
Kugelstoß 15 Mordos, Lotta 2011 GER 6,62 325
Kugelstoß 11 Berger, Nina 2010 GER 6,44 (316)
Kugelstoß 16 Rost, Mia 2011 GER ab.
4x100m SG Bad Schönborn GER 56,92 921
1: Kern Elin (2011) 2: Mordos Lotta (2011)
3: Geiger Charlotte (2012) 4: Herbert Luisa (2012)

DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U14 30.07.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Region Karlsruhe 5.888
75m 31 Topojani, Donik 2012 GER 11,21 (0,0) 390
75m 26 Schatz, Jacob 2012 GER 11,52 (0,0) 363
75m 30 Stoll, Linus 2013 GER 11,58 (0,0) (357)
75m 25 Knam, Louis 2013 GER 11,74 (0,0) (344)
800m 28 Schorb, Julian 2012 GER 2:26,12 489
800m 24 Birk, Felix 2013 GER 2:50,41 367
800m 32 von Keitz, Lukas 2013 GER 2:54,23 (351)
800m 27 Schleipen, Ben 2013 GER 2:57,41 (339)
60m Hürden 33 Wieland, Tim 2012 GER 10,32 (0,0) 495
60m Hürden 28 Schorb, Julian 2012 GER 11,28 (0,0) 406
60m Hürden 32 von Keitz, Lukas 2013 GER 11,53 (0,0) (386)
Weitsprung 33 Wieland, Tim 2012 GER 4,77 472
Weitsprung 26 Schatz, Jacob 2012 GER 4,27 418
Weitsprung 32 von Keitz, Lukas 2013 GER 3,77 (361)
Weitsprung 29 Schreiber, Matheo 2013 GER 3,75 (359)
Hochsprung 33 Wieland, Tim 2012 GER 1,46 459
Hochsprung 26 Schatz, Jacob 2012 GER 1,42 438
Hochsprung 29 Schreiber, Matheo 2013 GER 1,26 (351)
Ballwurf 28 Schorb, Julian 2012 GER 41,00 360
Ballwurf 31 Topojani, Donik 2012 GER 40,00 353
Ballwurf 29 Schreiber, Matheo 2013 GER 38,00 (341)
Ballwurf 25 Knam, Louis 2013 GER 35,00 (320)
4x75m LG Region Karlsruhe 1 GER 42,76 878
1: Schreiber Matheo (2013) 2: Wieland Tim (2012)
3: Schatz Jacob (2012) 4: Topojani Donik (2012)

4x75m LG Region Karlsruhe 2 GER 44,09 (814)
1: von Keitz Lukas (2013) 2: Stoll Linus (2013)
3: Knam Louis (2013) 4: Schorb Julian (2012)

DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U14 30.07.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. SG Bad Schönborn 3.072
75m 5 Schmalzl, Lars 2012 GER 10,43 (0,0) 465
75m 2 Haller, Julius 2012 GER 11,55 (0,0) 360
75m 3 Hofmann, Gregor 2013 GER 11,70 (0,0) (347)
75m 1 Giesbrecht, Paul 2012 GER 12,36 (0,0) (296)
75m 4 Kirchmann, Noah 2012 GER 12,49 (0,0) (286)
Weitsprung 5 Schmalzl, Lars 2012 GER 4,25 416
Weitsprung 1 Giesbrecht, Paul 2012 GER 3,78 362
Weitsprung 2 Haller, Julius 2012 GER 3,73 (356)
Weitsprung 4 Kirchmann, Noah 2012 GER 3,44 (321)
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DMM Gruppe 3, Männliche Jugend U14 - Fortsetzung 30.07.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. SG Bad Schönborn - Fortsetzung 3.072
Ballwurf 5 Schmalzl, Lars 2012 GER 35,00 320
Ballwurf 4 Kirchmann, Noah 2012 GER 34,00 314
Ballwurf 2 Haller, Julius 2012 GER 33,50 (310)
Ballwurf 3 Hofmann, Gregor 2013 GER 24,00 (238)
4x75m SG Bad Schönborn GER 43,64 835
1: Giesbrecht Paul (2012) 2: Schmalzl Lars (2012)
3: Haller Julius (2012) 4: Hofmann Gregor (2013)

2. SV 1899 Langensteinbach 2.863
75m 96 Gehrig, Max 2013 GER 11,40 (0,0) 373
75m 100 Schwarz, Tim 2013 GER 11,75 (0,0) 343
75m 95 Roßwag, Timo 2012 GER 12,51 (0,0) (285)
75m 98 Mangler, David 2014 GER 12,85 (0,0) (261)
75m 97 Koffler, Finn Marco 2012 GER 13,68 (0,0) (208)
Weitsprung 96 Gehrig, Max 2013 GER 4,02 390
Weitsprung 100 Schwarz, Tim 2013 GER 3,83 368
Weitsprung 98 Mangler, David 2014 GER 3,71 (354)
Weitsprung 99 Rupp, Steffen 2012 GER 3,67 (349)
Ballwurf 99 Rupp, Steffen 2012 GER 37,50 337
Ballwurf 95 Roßwag, Timo 2012 GER 31,00 292
Ballwurf 96 Gehrig, Max 2013 GER 28,00 (270)
Ballwurf 97 Koffler, Finn Marco 2012 GER 24,00 (238)
Ballwurf 98 Mangler, David 2014 GER ab.
4x75m SV 1899 Langensteinbach GER 45,28 760
1: Schwarz Tim (2013) 2: Mangler David (2014)
3: Rupp Steffen (2012) 4: Gehrig Max (2013)

DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 30.07.2025
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Region Karlsruhe 1 6.256
75m 61 Malchow, Wilma 2012 GER 10,89 (0,0) 437
75m 57 Krüger, Sophia Leonie 2012 GER 10,90 (0,0) 436
75m 60 Machauer, Amelie 2012 GER 10,91 (0,0) (435)
800m 66 Rosinel, Sade 2012 GER 2:47,35 426
800m 56 Jacob, Flora 2012 GER 2:50,66 411
800m 62 Meier, Klara 2012 GER 2:59,71 (375)
60m Hürden 57 Krüger, Sophia Leonie 2012 GER 10,49 (0,0) 529
60m Hürden 58 Kruse, Maryam 2012 GER 11,61 (0,0) 448
60m Hürden 61 Malchow, Wilma 2012 GER 11,68 (0,0) (443)
60m Hürden 52 Bergheim, Cara 2012 GER 11,69 (0,0) (442)
Weitsprung 61 Malchow, Wilma 2012 GER 4,56 500
Weitsprung 60 Machauer, Amelie 2012 GER 4,37 479
Weitsprung 56 Jacob, Flora 2012 GER 3,83 (415)
Hochsprung 52 Bergheim, Cara 2012 GER 1,38 432
Hochsprung 57 Krüger, Sophia Leonie 2012 GER 1,30 381
Hochsprung 58 Kruse, Maryam 2012 GER 1,30 (381)
Ballwurf 58 Kruse, Maryam 2012 GER 32,50 412
Ballwurf 52 Bergheim, Cara 2012 GER 30,00 390
Ballwurf 62 Meier, Klara 2012 GER 26,00 (354)
Ballwurf 60 Machauer, Amelie 2012 GER 25,00 (345)
4x75m LG Region Karlsruhe 1 1 GER 41,56 975
1: Meier Klara (2012) 2: Rosinel Sade (2012)
3: Kruse Maryam (2012) 4: Malchow Wilma (2012)

4x75m LG Region Karlsruhe 1 2 GER 42,29 (938)
1: Jacob Flora (2012) 2: Krüger Sophia Leonie (2012)
3: Bergheim Cara (2012) 4: Machauer Amelie (2012)

2. SR Yburg Steinbach 5.926
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 30.07.2025
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. SR Yburg Steinbach - Fortsetzung 5.926
75m 122 Barros, Ísis 2013 GER 10,82 (0,0) 444
75m 125 Celestino, Noemi 2012 GER 11,11 (0,0) 417
75m 128 Meier, Julia 2012 GER 11,32 (0,0) (398)
75m 471 Boes, Iman 2012 GER 11,75 (0,0) (361)
75m 432 Muhehe, Anonia 2012 GER 12,19 (0,0) (326)
800m 126 Erhardt, Hanna 2012 GER 2:49,78 415
800m 130 Vollmer, Milena 2014 GER 3:00,38 372
800m 432 Muhehe, Anonia 2012 GER 3:11,73 (332)
800m 127 Leat, Djorllie 2012 GER aufg.
800m 123 Becker, Clara 2013 GER ab.
60m Hürden 125 Celestino, Noemi 2012 GER 11,79 (0,0) 436
60m Hürden 124 Bender, Romy 2012 GER 12,25 (0,0) 408
60m Hürden 129 Schmälzle, Anne 2013 GER 12,45 (0,0) (396)
60m Hürden 123 Becker, Clara 2013 GER 12,62 (0,0) (387)
Weitsprung 122 Barros, Ísis 2013 GER 4,45 488
Weitsprung 124 Bender, Romy 2012 GER 3,99 434
Weitsprung 130 Vollmer, Milena 2014 GER 3,96 (430)
Weitsprung 129 Schmälzle, Anne 2013 GER 3,91 (424)
Weitsprung 471 Boes, Iman 2012 GER 3,83 (415)
Weitsprung 128 Meier, Julia 2012 GER ab.
Hochsprung 123 Becker, Clara 2013 GER 1,30 381
Hochsprung 128 Meier, Julia 2012 GER 1,22 329
Hochsprung 124 Bender, Romy 2012 GER 1,22 (329)
Hochsprung 131 Zeitvogel, Stella 2013 GER 1,22 (329)
Hochsprung 125 Celestino, Noemi 2012 GER ab.
Ballwurf 432 Muhehe, Anonia 2012 GER 35,00 433
Ballwurf 122 Barros, Ísis 2013 GER 34,00 425
Ballwurf 129 Schmälzle, Anne 2013 GER 33,00 (416)
Ballwurf 127 Leat, Djorllie 2012 GER 16,50 (254)
4x75m SR Yburg Steinbach 1 GER 42,17 944
1: Meier Julia (2012) 2: Bender Romy (2012)
3: Barros Ísis (2013) 4: Celestino Noemi (2012)

4x75m SR Yburg Steinbach 2 GER disq. TR 24.7 (Wechselraum ca.
5m überlaufen)

1: Erhardt Hanna (2012) 2: Schmälzle Anne (2013)
3: Becker Clara (2013) 4: Boes Iman (2012)

3. StG Oberes Albtal 5.808
75m 104 Kuhn, Alma 2014 GER 11,50 (0,0) 382
75m 105 Stern, Paula 2012 GER 11,53 (0,0) 379
75m 102 Groß, Ramona 2012 GER 11,78 (0,0) (358)
75m 106 Strobl, Helena 2014 GER 12,47 (0,0) (305)
800m 103 Horvath, Boroka 2012 HUN 2:54,61 395
800m 105 Stern, Paula 2012 GER 2:58,51 379
60m Hürden 101 Denninger, Jana 2012 GER 11,04 (0,0) 487
60m Hürden 107 Velitselos, Sophie 2013 GER 11,60 (0,0) 448
60m Hürden 105 Stern, Paula 2012 GER 12,11 (0,0) (416)
Weitsprung 101 Denninger, Jana 2012 GER 4,64 509
Weitsprung 102 Groß, Ramona 2012 GER 3,94 428
Weitsprung 103 Horvath, Boroka 2012 HUN 3,86 (418)
Weitsprung 106 Strobl, Helena 2014 GER 3,44 (365)
Hochsprung 107 Velitselos, Sophie 2013 GER 1,38 432
Hochsprung 103 Horvath, Boroka 2012 HUN 1,30 381
Hochsprung 101 Denninger, Jana 2012 GER 1,22 (329)
Ballwurf 102 Groß, Ramona 2012 GER 27,00 363
Ballwurf 107 Velitselos, Sophie 2013 GER 25,50 349
Ballwurf 104 Kuhn, Alma 2014 GER 24,50 (340)
Ballwurf 106 Strobl, Helena 2014 GER 22,00 (315)
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 30.07.2025
Teams: 5 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

3. StG Oberes Albtal - Fortsetzung 5.808
4x75m StG Oberes Albtal GER 43,53 876
1: Kuhn Alma (2014) 2: Groß Ramona (2012)
3: Stern Paula (2012) 4: Denninger Jana (2012)

4. TS Ottersdorf 5.777
75m 119 Uhrig, Mona 2013 GER 11,09 (0,0) 418
75m 118 Testa, Letizia 2012 GER 11,36 (0,0) 394
800m 117 Müller, Leni 2013 GER 2:41,15 454
800m 121 Wendt, Liliah 2012 GER 2:45,73 433
800m 120 Wendt, Alvalie 2014 GER 2:46,98 (427)
60m Hürden 117 Müller, Leni 2013 GER 11,20 (0,0) 476
60m Hürden 119 Uhrig, Mona 2013 GER 13,05 (0,0) 364
Weitsprung 117 Müller, Leni 2013 GER 4,67 513
Weitsprung 118 Testa, Letizia 2012 GER 4,67 513
Weitsprung 119 Uhrig, Mona 2013 GER 3,83 (415)
Hochsprung 118 Testa, Letizia 2012 GER 1,22 329
Hochsprung 120 Wendt, Alvalie 2014 GER 1,18 302
Hochsprung 121 Wendt, Liliah 2012 GER 1,10 (247)
Ballwurf 121 Wendt, Liliah 2012 GER 27,00 363
Ballwurf 120 Wendt, Alvalie 2014 GER 25,50 349
4x75m TS Ottersdorf GER 43,68 869
1: Müller Leni (2013) 2: Wendt Liliah (2012)
3: Uhrig Mona (2013) 4: Testa Letizia (2012)

5. LG Region Karlsruhe 2 5.728
75m 59 Lasogga, Sophia 2013 GER 11,07 (0,0) 420
75m 55 Gumbel, Lena 2012 GER 11,16 (0,0) 412
75m 69 Weber, Nina 2013 GER 11,32 (0,0) (398)
75m 53 Blatter, Leni 2013 GER 11,51 (0,0) (381)
800m 70 Zinsstag, Nora 2013 SUI 2:50,68 411
800m 54 Döring, Finja 2012 GER 2:52,98 402
800m 65 Reckow, Nevia 2013 GER 3:02,02 (366)
60m Hürden 67 Schermann, Nora 2013 GER 12,16 (0,0) 413
60m Hürden 68 von Lojewski, Lisa 2013 GER 12,33 (0,0) 403
60m Hürden 63 Özterzi, Lorena 2012 GER 12,42 (0,0) (398)
Weitsprung 69 Weber, Nina 2013 GER 4,13 451
Weitsprung 68 von Lojewski, Lisa 2013 GER 4,06 443
Weitsprung 55 Gumbel, Lena 2012 GER 4,00 (435)
Weitsprung 59 Lasogga, Sophia 2013 GER 4,00 (435)
Hochsprung 64 Ponzelar, Leah 2013 GER 1,30 381
Hochsprung 54 Döring, Finja 2012 GER 1,26 355
Hochsprung 63 Özterzi, Lorena 2012 GER 1,18 (302)
Ballwurf 67 Schermann, Nora 2013 GER 28,00 373
Ballwurf 54 Döring, Finja 2012 GER 27,00 363
4x75m LG Region Karlsruhe 2 1 GER 43,03 901
1: Lasogga Sophia (2013) 2: Blatter Leni (2013)
3: Schermann Nora (2013) 4: Özterzi Lorena (2012)

4x75m LG Region Karlsruhe 2 2 GER 43,48 (879)
1: von Lojewski Lisa (2013) 2: Döring Finja (2012)
3: Weber Nina (2013) 4: Gumbel Lena (2012)

DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U14 30.07.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. SG Bad Schönborn 3.115
75m 6 Bartsch, Christina 2012 GER 11,30 (0,0) 399
75m 9 Büchold, Ida 2013 GER 11,41 (0,0) 390
75m 7 Braun, Lisa 2012 GER 11,77 (0,0) (359)
75m 10 Heß, Mila Louise 2013 GER 12,11 (0,0) (332)
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DMM Gruppe 3, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 30.07.2025
Teams: 1 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. SG Bad Schönborn - Fortsetzung 3.115
75m 8 Buchmann, Lily 2012 GER ab.
Weitsprung 6 Bartsch, Christina 2012 GER 4,05 441
Weitsprung 9 Büchold, Ida 2013 GER 3,99 434
Weitsprung 7 Braun, Lisa 2012 GER 3,80 (411)
Weitsprung 10 Heß, Mila Louise 2013 GER 3,52 (376)
Ballwurf 9 Büchold, Ida 2013 GER 21,50 310
Ballwurf 10 Heß, Mila Louise 2013 GER 19,50 288
Ballwurf 7 Braun, Lisa 2012 GER 16,50 (254)
Ballwurf 8 Buchmann, Lily 2012 GER ab.
4x75m SG Bad Schönborn GER 44,02 853
1: Büchold Ida (2013) 2: Bartsch Christina (2012)
3: Braun Lisa (2012) 4: Heß Mila Louise (2013)

DMM Gruppe 1, Männliche Kinder U12 30.07.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. TS Ottersdorf 3.587
50m 116 Vittoz, Marcel 2014 GER 8,03 (0,0) 353
50m 113 Geier, Ben 2014 GER 8,59 (0,0) 294
50m 112 Feicho, Jannis 2014 GER 8,62 (0,0) (291)
50m 114 Schuster, Micha 2014 GER ab.
800m 115 Testa, Samuel 2014 GER 2:28,95 472
800m 116 Vittoz, Marcel 2014 GER 2:55,30 347
800m 112 Feicho, Jannis 2014 GER ab.
800m 113 Geier, Ben 2014 GER ab.
Weitsprung 115 Testa, Samuel 2014 GER 4,71 465
Weitsprung 116 Vittoz, Marcel 2014 GER 4,19 409
Weitsprung 112 Feicho, Jannis 2014 GER 3,76 (360)
Weitsprung 114 Schuster, Micha 2014 GER ab.
Schlagballwurf 115 Testa, Samuel 2014 GER 32,50 263
Schlagballwurf 113 Geier, Ben 2014 GER 25,50 204
Schlagballwurf 114 Schuster, Micha 2014 GER ab.
4x50m TS Ottersdorf GER 30,85 780
1: Vittoz Marcel (2014) 2: Geier Ben (2014)
3: Testa Samuel (2014) 4: Feicho Jannis (2014)

2. LG Region Karlsruhe 3.585
50m 47 Pohl, Lukas 2014 GER 8,07 (0,0) 348
50m 51 Zittel, Marco 2014 GER 8,17 (0,0) 337
50m 45 Hergert, Kadmiel 2014 GER 8,33 (0,0) (320)
50m 46 Jerabek, Nils 2014 GER 8,53 (0,0) (300)
50m 49 Topojani, Jon 2015 GER 8,77 (0,0) (276)
800m 48 Schaller, Felix 2014 GER 2:39,37 418
800m 51 Zittel, Marco 2014 GER 2:45,11 391
800m 46 Jerabek, Nils 2014 GER 2:53,66 (354)
800m 45 Hergert, Kadmiel 2014 GER 2:59,11 (332)
Weitsprung 47 Pohl, Lukas 2014 GER 4,08 397
Weitsprung 45 Hergert, Kadmiel 2014 GER 3,73 356
Weitsprung 44 Chouambe, Frank 2015 GER 3,67 (349)
Schlagballwurf 47 Pohl, Lukas 2014 GER 35,00 283
Schlagballwurf 51 Zittel, Marco 2014 GER 35,00 283
Schlagballwurf 50 Weber, Linus 2014 GER 31,00 (251)
Schlagballwurf 44 Chouambe, Frank 2015 GER 23,50 (186)
4x50m LG Region Karlsruhe 2 GER 30,99 772
1: Topojani Jon (2015) 2: Chouambe Frank (2015)
3: Hergert Kadmiel (2014) 4: Schaller Felix (2014)
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DMM Gruppe 1, Männliche Kinder U12 - Fortsetzung 30.07.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

2. LG Region Karlsruhe - Fortsetzung 3.585
4x50m LG Region Karlsruhe 1 GER 31,30 (753)
1: Pohl Lukas (2014) 2: Jerabek Nils (2014)
3: Weber Linus (2014) 4: Zittel Marco (2014)

DMM Gruppe 1, Weibliche Kinder U12 30.07.2025
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LG Region Karlsruhe 3.927
50m 94 von Rudloff, Ella 2014 GER 7,94 (0,0) 401
50m 91 Langrock, Laura 2014 GER 7,97 (0,0) 397
50m 93 Ummenhofer, Carla Louisa 2014 GER 7,98 (0,0) (396)
50m 87 Alkuti, Lara 2015 GER 8,21 (0,0) (370)
50m 92 Pagna, Coltrane 2014 GER 8,25 (0,0) (365)
800m 89 Durand, Hannah 2014 GER 3:01,37 369
800m 87 Alkuti, Lara 2015 GER 3:02,59 364
800m 88 Deimel, Hanna 2015 GER 3:02,57 (364)
Weitsprung 90 Lahakio, Zoe Marie 2015 GER 3,98 433
Weitsprung 93 Ummenhofer, Carla Louisa 2014 GER 3,92 426
Weitsprung 94 von Rudloff, Ella 2014 GER 3,92 (426)
Schlagballwurf 89 Durand, Hannah 2014 GER 24,00 329
Schlagballwurf 91 Langrock, Laura 2014 GER 24,00 329
Schlagballwurf 93 Ummenhofer, Carla Louisa 2014 GER 19,00 (267)
4x50m LG Region Karlsruhe 2 GER 30,53 879
1: Durand Hannah (2014) 2: Lahakio Zoe Marie (2015)
3: Ummenhofer Carla Louisa (2014) 4: von Rudloff Ella (2014)

4x50m LG Region Karlsruhe 1 GER 30,57 (877)
1: Alkuti Lara (2015) 2: Langrock Laura (2014)
3: Deimel Hanna (2015) 4: Pagna Coltrane (2014)

2. SG Bad Schönborn 3.758
50m 20 Kern, Sina 2014 GER 8,03 (0,0) 390
50m 21 Kraft, Julia 2014 GER 8,08 (0,0) 384
50m 23 Speiser, Neele 2014 GER 8,53 (0,0) (335)
50m 19 Herbert, Milena 2015 GER 8,72 (0,0) (316)
50m 22 Lüttmann, Carla 2015 GER 9,11 (0,0) (278)
800m 17 Essig, Leni 2015 GER 3:03,86 359
800m 19 Herbert, Milena 2015 GER 3:07,80 345
800m 18 Haller, Pauline 2015 GER 3:07,82 (345)
800m 20 Kern, Sina 2014 GER 3:15,17 (320)
Weitsprung 21 Kraft, Julia 2014 GER 3,90 423
Weitsprung 23 Speiser, Neele 2014 GER 3,60 386
Weitsprung 17 Essig, Leni 2015 GER 3,49 (372)
Weitsprung 20 Kern, Sina 2014 GER 3,22 (336)
Schlagballwurf 23 Speiser, Neele 2014 GER 24,00 329
Schlagballwurf 18 Haller, Pauline 2015 GER 19,50 273
Schlagballwurf 22 Lüttmann, Carla 2015 GER 17,00 (240)
4x50m SG Bad Schönborn GER 30,68 869
1: Essig Leni (2015) 2: Kraft Julia (2014)
3: Herbert Milena (2015) 4: Kern Sina (2014)



BSMM-Vorkampf
Karlsruhe, Carl-Kaufmann-Stadion, 30.07.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 31.07.2025 11:15:37 mit Track and Field 3.1.0.8639 lizenziert für LG Region Karlsruhe Seite 9 von 21

100m, Männliche Jugend U16 30.07.2025 / 18:00
DMM Gruppe 2 Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 36 Freitag Constantin 2010 GER LG Region Karlsruhe 12,93 501
2 41 Schmidt Jakob 2010 GER LG Region Karlsruhe 13,38 463
3 37 Jansen Frederik 2011 GER LG Region Karlsruhe 14,69 364

Ergebnis Offiziell:18:08:26

800m, Männliche Jugend U16 30.07.2025 / 20:10
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 35 El Alot Elias 2011 GER LG Region Karlsruhe 2:15,69 554
2 34 Chouambe Yann 2010 GER LG Region Karlsruhe 2:27,99 478
3 43 Zittel Nico 2011 GER LG Region Karlsruhe 2:33,97 445

Zwischenzeiten - Finallauf
400m 1:04,90 35 El Alot Elias GER
Ergebnis Offiziell:20:14:16

80m Hürden, Männliche Jugend U16 (0,838m) 30.07.2025 / 16:45
DMM Gruppe 2 Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 36 Freitag Constantin 2010 GER LG Region Karlsruhe 12,15 548
2 38 Karcher Florian 2011 GER LG Region Karlsruhe 12,16 548
3 37 Jansen Frederik 2011 GER LG Region Karlsruhe 12,29 540

Ergebnis Offiziell:16:51:34

4x100m, Männliche Jugend U16 30.07.2025 / 19:45
DMM Gruppe 2

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Region Karlsruhe 1 GER LG Region Karlsruhe 49,70 1096
1: Freitag Constantin (2010) 2: Karcher Florian (2011)
3: Kohlbeck Julius (2011) 4: Schmidt Jakob (2010)

2 LG Region Karlsruhe 2 GER LG Region Karlsruhe 53,44 930
1: Yalcin Ilyas (2010) 2: Chouambe Yann (2010)
3: El Alot Elias (2011) 4: Otto Tobias (2010)

Ergebnis Offiziell:19:45:04

Hochsprung, Männliche Jugend U16
DMM Gruppe 2 30.07.2025 / 18:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 41 Schmidt Jakob 2010 GER LG Region Karlsruhe 1,66 559
2 42 Yalcin Ilyas 2010 GER LG Region Karlsruhe 1,50 479
3 38 Karcher Florian 2011 GER LG Region Karlsruhe 1,46 459
4 39 Kohlbeck Julius 2011 GER LG Region Karlsruhe 1,42 438

Ergebnis Offiziell:19:26:18

Weitsprung, Männliche Jugend U16
DMM Gruppe 2 30.07.2025 / 17:20

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

1 41 Schmidt Jakob 2010 GER LG Region Karlsruhe 5,40 -0,1 535
2 37 Jansen Frederik 2011 GER LG Region Karlsruhe 4,70 +0,5 464
3 42 Yalcin Ilyas 2010 GER LG Region Karlsruhe 4,43 0,0 435

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 42 37 41
Ergebnis Offiziell:17:45:24
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Kugelstoß, Männliche Jugend U16 (4kg)
DMM Gruppe 2 30.07.2025 / 16:50

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 40 Otto Tobias 2010 GER LG Region Karlsruhe 13,17 595
2 38 Karcher Florian 2011 GER LG Region Karlsruhe 12,00 551
3 43 Zittel Nico 2011 GER LG Region Karlsruhe 8,43 399

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 38 40 43
Ergebnis Offiziell:17:05:14

Speerwurf, Männliche Jugend U16 (600g)
DMM Gruppe 2 30.07.2025 / 16:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 36 Freitag Constantin 2010 GER LG Region Karlsruhe 34,19 522
2 42 Yalcin Ilyas 2010 GER LG Region Karlsruhe 30,50 491
3 39 Kohlbeck Julius 2011 GER LG Region Karlsruhe 23,27 425

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 36 42 39
Ergebnis Offiziell:16:26:02

100m, Weibliche Jugend U16 30.07.2025 / 18:06
DMM Gruppe 2 Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 79 Link Hannah 2011 GER LG Region Karlsruhe 13,05 557
2 76 Elmer Nea 2010 GER LG Region Karlsruhe 13,38 528
3 71 Ansorge Constanze 2010 GER LG Region Karlsruhe 14,04 475
4 84 Sauer Pauline 2010 GER LG Region Karlsruhe 14,12 468

Ergebnis Offiziell:18:08:31

100m, Weibliche Jugend U16 30.07.2025 / 18:03
DMM Gruppe 3 Wind: I:0,0; II:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 109 Deger Helena 2010 GER StG Oberes Albtal 13,80 1./II 493
2 85 Scheffelmeier Fannie 2011 GER LG Region Karlsruhe 14,34 2./II 452
3 82 Rigatou Margarita-Melitini 2011 GRE LG Region Karlsruhe 14,50 3./II 440
4 77 Füg Ally Maria 2011 GER LG Region Karlsruhe 14,62 4./II 431
5 12 Geiger Charlotte 2012 GER SG Bad Schönborn 14,73 1./I 424
6 73 Barth Henriette 2011 GER LG Region Karlsruhe 15,28 2./I 386
7 111 Kühnle Franziska 2010 GER StG Oberes Albtal 15,30 5./II 385
8 13 Herbert Luisa 2012 GER SG Bad Schönborn 15,40 3./I 379
9 108 Bretschek Julia 2010 GER StG Oberes Albtal 15,52 4./I 371

10 110 Hofsäß Klara Viktoria 2011 GER StG Oberes Albtal 15,55 5./I 369
11 11 Berger Nina 2010 GER SG Bad Schönborn 15,61 6./I 365

16 Rost Mia 2011 GER SG Bad Schönborn ab. -/I
14 Kern Elin 2011 GER SG Bad Schönborn ab. -/II

Ergebnis Offiziell:18:08:28

800m, Weibliche Jugend U16 30.07.2025 / 20:15
DMM Gruppe 3

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 75 Dziacko Malina 2010 GER LG Region Karlsruhe 2:27,06 528
2 78 Hecking Paula 2011 GER LG Region Karlsruhe 2:44,02 441
3 84 Sauer Pauline 2010 GER LG Region Karlsruhe 3:14,32 323
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Zwischenzeiten - Finallauf
400m 1:11,77 75 Dziacko Malina GER
Ergebnis Offiziell:20:22:41

800m, Weibliche Jugend U16 30.07.2025 / 20:18
DMM Gruppe 3

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 12 Geiger Charlotte 2012 GER SG Bad Schönborn 2:55,89 390
2 109 Deger Helena 2010 GER StG Oberes Albtal 3:04,13 358
3 73 Barth Henriette 2011 GER LG Region Karlsruhe 3:04,84 356
4 108 Bretschek Julia 2010 GER StG Oberes Albtal 3:05,72 353
5 13 Herbert Luisa 2012 GER SG Bad Schönborn 3:07,29 347
6 82 Rigatou Margarita-Melitini 2011 GRE LG Region Karlsruhe 3:21,07 302

14 Kern Elin 2011 GER SG Bad Schönborn ab.
Ergebnis Offiziell:20:22:43

80m Hürden, Weibliche Jugend U16 (0,762m) 30.07.2025 / 16:40
DMM Gruppe 2 Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 79 Link Hannah 2011 GER LG Region Karlsruhe 12,25 579
2 74 Bölcskei Laura 2011 GER LG Region Karlsruhe 12,68 551
3 86 Zaschke Zetterström Livia 2010 GER LG Region Karlsruhe 13,07 527
4 72 Bartenbach Sophia 2010 GER LG Region Karlsruhe 13,31 512

Ergebnis Offiziell:16:33:49

4x100m, Weibliche Jugend U16 30.07.2025 / 19:49
DMM Gruppe 2

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Region Karlsruhe 1 GER LG Region Karlsruhe 50,41 1197
1: Zaschke Zetterström Livia (2010) 2: Link Hannah (2011)
3: Bölcskei Laura (2011) 4: Elmer Nea (2010)

2 LG Region Karlsruhe 2 GER LG Region Karlsruhe 53,03 1078
1: Dziacko Malina (2010) 2: Bartenbach Sophia (2010)
3: Sauer Pauline (2010) 4: Ndasse Maikena (2011)

Ergebnis Offiziell:19:45:10

4x100m, Weibliche Jugend U16 30.07.2025 / 19:48
DMM Gruppe 3

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Region Karlsruhe 3 GER LG Region Karlsruhe 56,34 943
1: Scheffelmeier Fannie (2011) 2: Füg Ally Maria (2011)
3: Barth Henriette (2011) 4: Rigatou Margarita-Melitini (2011)

2 SG Bad Schönborn GER SG Bad Schönborn 56,92 921
1: Kern Elin (2011) 2: Mordos Lotta (2011)
3: Geiger Charlotte (2012) 4: Herbert Luisa (2012)

3 StG Oberes Albtal GER StG Oberes Albtal 58,41 866
1: Hofsäß Klara Viktoria (2011) 2: Kühnle Franziska (2010)
3: Bretschek Julia (2010) 4: Deger Helena (2010)

Ergebnis Offiziell:19:45:07

Hochsprung, Weibliche Jugend U16
DMM Gruppe 2 30.07.2025 / 18:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 72 Bartenbach Sophia 2010 GER LG Region Karlsruhe 1,50 505
1 86 Zaschke Zetterström Livia 2010 GER LG Region Karlsruhe 1,50 505
3 78 Hecking Paula 2011 GER LG Region Karlsruhe 1,46 481
4 71 Ansorge Constanze 2010 GER LG Region Karlsruhe 1,42 457

Ergebnis Offiziell:19:27:03



BSMM-Vorkampf
Karlsruhe, Carl-Kaufmann-Stadion, 30.07.2025 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 31.07.2025 11:15:37 mit Track and Field 3.1.0.8639 lizenziert für LG Region Karlsruhe Seite 12 von 21

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
DMM Gruppe 2 30.07.2025 / 17:20

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

1 79 Link Hannah 2011 GER LG Region Karlsruhe 5,29 +0,6 580
2 84 Sauer Pauline 2010 GER LG Region Karlsruhe 5,07 +1,9 556
3 75 Dziacko Malina 2010 GER LG Region Karlsruhe 4,85 +0,2 533
4 72 Bartenbach Sophia 2010 GER LG Region Karlsruhe 4,66 0,0 512

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 84 75 79 72
Ergebnis Offiziell:17:44:40

Weitsprung, Weibliche Jugend U16
DMM Gruppe 3 30.07.2025 / 17:20

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Wind Punkte

1 109 Deger Helena 2010 GER StG Oberes Albtal 4,78 +0,2 525
2 73 Barth Henriette 2011 GER LG Region Karlsruhe 4,50 -0,2 494
3 111 Kühnle Franziska 2010 GER StG Oberes Albtal 4,37 +0,8 479
4 77 Füg Ally Maria 2011 GER LG Region Karlsruhe 4,24 +0,2 464
5 11 Berger Nina 2010 GER SG Bad Schönborn 4,07 +0,1 444
6 85 Scheffelmeier Fannie 2011 GER LG Region Karlsruhe 4,05 +0,5 441
7 110 Hofsäß Klara Viktoria 2011 GER StG Oberes Albtal 4,00 +0,2 435
8 15 Mordos Lotta 2011 GER SG Bad Schönborn 3,97 +0,4 432
9 82 Rigatou Margarita-Melitini 2011 GRE LG Region Karlsruhe 3,82 +1,9 413

10 13 Herbert Luisa 2012 GER SG Bad Schönborn 3,80 0,0 411
16 Rost Mia 2011 GER SG Bad Schönborn ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 15 109 110 11 73 16 77 85 111 82 13
Ergebnis Offiziell:17:48:43

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
DMM Gruppe 2 30.07.2025 / 16:50

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 86 Zaschke Zetterström Livia 2010 GER LG Region Karlsruhe 10,16 479
2 74 Bölcskei Laura 2011 GER LG Region Karlsruhe 9,46 451
3 81 Ndasse Maikena 2011 GER LG Region Karlsruhe 8,82 424

Startreihenfolge 1 2 3
Finale 74 86 81
Ergebnis Offiziell:17:06:03

Kugelstoß, Weibliche Jugend U16 (3kg)
DMM Gruppe 3 30.07.2025 / 18:30

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 110 Hofsäß Klara Viktoria 2011 GER StG Oberes Albtal 8,38 405
2 108 Bretschek Julia 2010 GER StG Oberes Albtal 7,53 368
3 111 Kühnle Franziska 2010 GER StG Oberes Albtal 7,24 354
4 12 Geiger Charlotte 2012 GER SG Bad Schönborn 6,73 330
5 15 Mordos Lotta 2011 GER SG Bad Schönborn 6,62 325
6 11 Berger Nina 2010 GER SG Bad Schönborn 6,44 316
7 77 Füg Ally Maria 2011 GER LG Region Karlsruhe 6,30 309
8 85 Scheffelmeier Fannie 2011 GER LG Region Karlsruhe 5,40 262

16 Rost Mia 2011 GER SG Bad Schönborn ab.
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 85 16 108 110 12 77 111 11 15
Ergebnis Offiziell:18:49:25
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Speerwurf, Weibliche Jugend U16 (500g)
DMM Gruppe 2 30.07.2025 / 16:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 74 Bölcskei Laura 2011 GER LG Region Karlsruhe 25,39 456
2 80 Melber Cosima 2011 GER LG Region Karlsruhe 23,53 437
3 76 Elmer Nea 2010 GER LG Region Karlsruhe 21,30 414

83 Rogalski Nele 2011 GER LG Region Karlsruhe ab.
Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 80 74 76 83
Ergebnis Offiziell:16:26:37

75m, Männliche Jugend U14 30.07.2025 / 17:30
DMM Gruppe 2 Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 31 Topojani Donik 2012 GER LG Region Karlsruhe 11,21 390
2 26 Schatz Jacob 2012 GER LG Region Karlsruhe 11,52 363
3 30 Stoll Linus 2013 GER LG Region Karlsruhe 11,58 357
4 25 Knam Louis 2013 GER LG Region Karlsruhe 11,74 344

Ergebnis Offiziell:17:35:41

75m, Männliche Jugend U14 30.07.2025 / 17:33
DMM Gruppe 3 Wind: II:0,0; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 5 Schmalzl Lars 2012 GER SG Bad Schönborn 10,43 1./I 465
2 96 Gehrig Max 2013 GER SV 1899 Langensteinbach 11,40 2./I 373
3 2 Haller Julius 2012 GER SG Bad Schönborn 11,55 1./II 360
4 3 Hofmann Gregor 2013 GER SG Bad Schönborn 11,70 3./I 347
5 100 Schwarz Tim 2013 GER SV 1899 Langensteinbach 11,75 4./I 343
6 1 Giesbrecht Paul 2012 GER SG Bad Schönborn 12,36 2./II 296
7 4 Kirchmann Noah 2012 GER SG Bad Schönborn 12,49 5./I 286
8 95 Roßwag Timo 2012 GER SV 1899 Langensteinbach 12,51 3./II 285
9 98 Mangler David 2014 GER SV 1899 Langensteinbach 12,85 4./II 261

10 97 Koffler Finn Marco 2012 GER SV 1899 Langensteinbach 13,68 5./II 208
Ergebnis Offiziell:17:35:43

800m, Männliche Jugend U14 30.07.2025 / 20:05
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 28 Schorb Julian 2012 GER LG Region Karlsruhe 2:26,12 489
2 24 Birk Felix 2013 GER LG Region Karlsruhe 2:50,41 367
3 32 von Keitz Lukas 2013 GER LG Region Karlsruhe 2:54,23 351
4 27 Schleipen Ben 2013 GER LG Region Karlsruhe 2:57,41 339

Ergebnis Offiziell:20:14:14

60m Hürden, Männliche Jugend U14 (0,762m) 30.07.2025 / 16:00
DMM Gruppe 2 Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 33 Wieland Tim 2012 GER LG Region Karlsruhe 10,32 495
2 28 Schorb Julian 2012 GER LG Region Karlsruhe 11,28 406
3 32 von Keitz Lukas 2013 GER LG Region Karlsruhe 11,53 386

Ergebnis Offiziell:16:23:47
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4x75m, Männliche Jugend U14 30.07.2025 / 19:30
DMM Gruppe 2

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Region Karlsruhe 1 GER LG Region Karlsruhe 42,76 878
1: Schreiber Matheo (2013) 2: Wieland Tim (2012)
3: Schatz Jacob (2012) 4: Topojani Donik (2012)

2 LG Region Karlsruhe 2 GER LG Region Karlsruhe 44,09 814
1: von Keitz Lukas (2013) 2: Stoll Linus (2013)
3: Knam Louis (2013) 4: Schorb Julian (2012)

Ergebnis Offiziell:19:36:24

4x75m, Männliche Jugend U14 30.07.2025 / 19:32
DMM Gruppe 3

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 SG Bad Schönborn GER SG Bad Schönborn 43,64 835
1: Giesbrecht Paul (2012) 2: Schmalzl Lars (2012)
3: Haller Julius (2012) 4: Hofmann Gregor (2013)

2 SV 1899 Langensteinbach GER SV 1899 Langensteinbach 45,28 760
1: Schwarz Tim (2013) 2: Mangler David (2014)
3: Rupp Steffen (2012) 4: Gehrig Max (2013)

Ergebnis Offiziell:19:36:27

Hochsprung, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 30.07.2025 / 16:40

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 33 Wieland Tim 2012 GER LG Region Karlsruhe 1,46 459
2 26 Schatz Jacob 2012 GER LG Region Karlsruhe 1,42 438
3 29 Schreiber Matheo 2013 GER LG Region Karlsruhe 1,26 351

Ergebnis Offiziell:17:37:22

Weitsprung, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 3 30.07.2025 / 17:50

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 5 Schmalzl Lars 2012 GER SG Bad Schönborn 4,25 416
2 96 Gehrig Max 2013 GER SV 1899 Langensteinbach 4,02 390
3 100 Schwarz Tim 2013 GER SV 1899 Langensteinbach 3,83 368
4 1 Giesbrecht Paul 2012 GER SG Bad Schönborn 3,78 362
5 2 Haller Julius 2012 GER SG Bad Schönborn 3,73 356
6 98 Mangler David 2014 GER SV 1899 Langensteinbach 3,71 354
7 99 Rupp Steffen 2012 GER SV 1899 Langensteinbach 3,67 349
8 4 Kirchmann Noah 2012 GER SG Bad Schönborn 3,44 321

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 100 2 98 4 96 5 99 1
Ergebnis Offiziell:18:24:35

Weitsprung, Männliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 30.07.2025 / 17:50

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 33 Wieland Tim 2012 GER LG Region Karlsruhe 4,77 472
2 26 Schatz Jacob 2012 GER LG Region Karlsruhe 4,27 418
3 32 von Keitz Lukas 2013 GER LG Region Karlsruhe 3,77 361
4 29 Schreiber Matheo 2013 GER LG Region Karlsruhe 3,75 359

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 33 32 26 29
Ergebnis Offiziell:18:09:02
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Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 2 30.07.2025 / 18:40

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 28 Schorb Julian 2012 GER LG Region Karlsruhe 41,00 360
2 31 Topojani Donik 2012 GER LG Region Karlsruhe 40,00 353
3 29 Schreiber Matheo 2013 GER LG Region Karlsruhe 38,00 341
4 25 Knam Louis 2013 GER LG Region Karlsruhe 35,00 320

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 31 28 29 25
Ergebnis Offiziell:19:17:05

Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 3 30.07.2025 / 18:40

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 99 Rupp Steffen 2012 GER SV 1899 Langensteinbach 37,50 337
2 5 Schmalzl Lars 2012 GER SG Bad Schönborn 35,00 320
3 4 Kirchmann Noah 2012 GER SG Bad Schönborn 34,00 314
4 2 Haller Julius 2012 GER SG Bad Schönborn 33,50 310
5 95 Roßwag Timo 2012 GER SV 1899 Langensteinbach 31,00 292
6 96 Gehrig Max 2013 GER SV 1899 Langensteinbach 28,00 270
7 3 Hofmann Gregor 2013 GER SG Bad Schönborn 24,00 238
7 97 Koffler Finn Marco 2012 GER SV 1899 Langensteinbach 24,00 238

98 Mangler David 2014 GER SV 1899 Langensteinbach ab.
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 99 98 2 4 97 96 3 5 95
Ergebnis Offiziell:19:16:04

75m, Weibliche Jugend U14 30.07.2025 / 17:40
DMM Gruppe 2 Wind: III:0,0; I:0,0; II:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 122 Barros Ísis 2013 GER SR Yburg Steinbach 10,82 1./I 444
2 61 Malchow Wilma 2012 GER LG Region Karlsruhe 1 10,89 2./I 437
3 57 Krüger Sophia Leonie 2012 GER LG Region Karlsruhe 1 10,90 3./I 436
4 60 Machauer Amelie 2012 GER LG Region Karlsruhe 1 10,91 1./III 435
5 59 Lasogga Sophia 2013 GER LG Region Karlsruhe 2 11,07 1./II 420
6 119 Uhrig Mona 2013 GER TS Ottersdorf 11,09 2./III 418
7 125 Celestino Noemi 2012 GER SR Yburg Steinbach 11,11 3./III 417
8 55 Gumbel Lena 2012 GER LG Region Karlsruhe 2 11,16 2./II 412
9 69 Weber Nina 2013 GER LG Region Karlsruhe 2 11,32 (.313) 4./III 398
9 128 Meier Julia 2012 GER SR Yburg Steinbach 11,32 (.313) 4./I 398

11 118 Testa Letizia 2012 GER TS Ottersdorf 11,36 5./I 394
12 104 Kuhn Alma 2014 GER StG Oberes Albtal 11,50 5./III 382
13 53 Blatter Leni 2013 GER LG Region Karlsruhe 2 11,51 3./II 381
14 105 Stern Paula 2012 GER StG Oberes Albtal 11,53 6./III 379
15 471 Boes Iman 2012 GER SR Yburg Steinbach 11,75 4./II 361
16 102 Groß Ramona 2012 GER StG Oberes Albtal 11,78 6./I 358
17 432 Muhehe Anonia 2012 GER SR Yburg Steinbach 12,19 5./II 326
18 106 Strobl Helena 2014 GER StG Oberes Albtal 12,47 6./II 305

Ergebnis Offiziell:17:47:17

75m, Weibliche Jugend U14 30.07.2025 / 17:46
DMM Gruppe 3 Wind: I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 6 Bartsch Christina 2012 GER SG Bad Schönborn 11,30 399
2 9 Büchold Ida 2013 GER SG Bad Schönborn 11,41 390
3 7 Braun Lisa 2012 GER SG Bad Schönborn 11,77 359
4 10 Heß Mila Louise 2013 GER SG Bad Schönborn 12,11 332

8 Buchmann Lily 2012 GER SG Bad Schönborn ab.
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Ergebnis Offiziell:17:47:20

800m, Weibliche Jugend U14 30.07.2025 / 20:00
DMM Gruppe 2

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 117 Müller Leni 2013 GER TS Ottersdorf 2:41,15 454
2 121 Wendt Liliah 2012 GER TS Ottersdorf 2:45,73 433
3 120 Wendt Alvalie 2014 GER TS Ottersdorf 2:46,98 427
4 66 Rosinel Sade 2012 GER LG Region Karlsruhe 1 2:47,35 426
5 126 Erhardt Hanna 2012 GER SR Yburg Steinbach 2:49,78 415
6 56 Jacob Flora 2012 GER LG Region Karlsruhe 1 2:50,66 411
7 70 Zinsstag Nora 2013 SUI LG Region Karlsruhe 2 2:50,68 411
8 54 Döring Finja 2012 GER LG Region Karlsruhe 2 2:52,98 402
9 103 Horvath Boroka 2012 HUN StG Oberes Albtal 2:54,61 395

10 105 Stern Paula 2012 GER StG Oberes Albtal 2:58,51 379
11 62 Meier Klara 2012 GER LG Region Karlsruhe 1 2:59,71 375
12 130 Vollmer Milena 2014 GER SR Yburg Steinbach 3:00,38 372
13 65 Reckow Nevia 2013 GER LG Region Karlsruhe 2 3:02,02 366
14 432 Muhehe Anonia 2012 GER SR Yburg Steinbach 3:11,73 332

127 Leat Djorllie 2012 GER SR Yburg Steinbach aufg.
123 Becker Clara 2013 GER SR Yburg Steinbach ab.

Zwischenzeiten - Finallauf
400m 1:18,91 117 Müller Leni GER
Ergebnis Offiziell:20:14:11

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) 30.07.2025 / 16:10
DMM Gruppe 2 Wind: I:0,0; II:0,0; IV:0,0; III:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 57 Krüger Sophia Leonie 2012 GER LG Region Karlsruhe 1 10,49 1./IV 529
2 101 Denninger Jana 2012 GER StG Oberes Albtal 11,04 2./IV 487
3 117 Müller Leni 2013 GER TS Ottersdorf 11,20 1./I 476
4 107 Velitselos Sophie 2013 GER StG Oberes Albtal 11,60 2./I 448
5 58 Kruse Maryam 2012 GER LG Region Karlsruhe 1 11,61 3./IV 448
6 61 Malchow Wilma 2012 GER LG Region Karlsruhe 1 11,68 4./IV 443
7 52 Bergheim Cara 2012 GER LG Region Karlsruhe 1 11,69 5./IV 442
8 125 Celestino Noemi 2012 GER SR Yburg Steinbach 11,79 1./III 436
9 105 Stern Paula 2012 GER StG Oberes Albtal 12,11 2./III 416

10 67 Schermann Nora 2013 GER LG Region Karlsruhe 2 12,16 1./II 413
11 124 Bender Romy 2012 GER SR Yburg Steinbach 12,25 3./III 408
12 68 von Lojewski Lisa 2013 GER LG Region Karlsruhe 2 12,33 2./II 403
13 63 Özterzi Lorena 2012 GER LG Region Karlsruhe 2 12,42 4./III 398
14 129 Schmälzle Anne 2013 GER SR Yburg Steinbach 12,45 3./I 396
15 123 Becker Clara 2013 GER SR Yburg Steinbach 12,62 3./II 387
16 119 Uhrig Mona 2013 GER TS Ottersdorf 13,05 4./II 364

Ergebnis Offiziell:16:23:50

4x75m, Weibliche Jugend U14 30.07.2025 / 19:38
DMM Gruppe 2

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Region Karlsruhe 1 1 GER LG Region Karlsruhe 1 41,56 975
1: Meier Klara (2012) 2: Rosinel Sade (2012)
3: Kruse Maryam (2012) 4: Malchow Wilma (2012)

2 SR Yburg Steinbach 1 GER SR Yburg Steinbach 42,17 944
1: Meier Julia (2012) 2: Bender Romy (2012)
3: Barros Ísis (2013) 4: Celestino Noemi (2012)

3 LG Region Karlsruhe 1 2 GER LG Region Karlsruhe 1 42,29 938
1: Jacob Flora (2012) 2: Krüger Sophia Leonie (2012)
3: Bergheim Cara (2012) 4: Machauer Amelie (2012)

4 LG Region Karlsruhe 2 1 GER LG Region Karlsruhe 2 43,03 901
1: Lasogga Sophia (2013) 2: Blatter Leni (2013)
3: Schermann Nora (2013) 4: Özterzi Lorena (2012)
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4x75m, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 30.07.2025 / 19:38
DMM Gruppe 2

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

5 LG Region Karlsruhe 2 2 GER LG Region Karlsruhe 2 43,48 879
1: von Lojewski Lisa (2013) 2: Döring Finja (2012)
3: Weber Nina (2013) 4: Gumbel Lena (2012)

6 StG Oberes Albtal GER StG Oberes Albtal 43,53 876
1: Kuhn Alma (2014) 2: Groß Ramona (2012)
3: Stern Paula (2012) 4: Denninger Jana (2012)

7 TS Ottersdorf GER TS Ottersdorf 43,68 869
1: Müller Leni (2013) 2: Wendt Liliah (2012)
3: Uhrig Mona (2013) 4: Testa Letizia (2012)

SR Yburg Steinbach 2 GER SR Yburg Steinbach disq.
TR 24.7 (Wechselraum ca. 5m überlaufen)
1: Erhardt Hanna (2012) 2: Schmälzle Anne (2013)
3: Becker Clara (2013) 4: Boes Iman (2012)

Ergebnis Offiziell:19:44:27

4x75m, Weibliche Jugend U14 30.07.2025 / 19:35
DMM Gruppe 3

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 SG Bad Schönborn GER SG Bad Schönborn 44,02 853
1: Büchold Ida (2013) 2: Bartsch Christina (2012)
3: Braun Lisa (2012) 4: Heß Mila Louise (2013)

Ergebnis Offiziell:19:36:32

Hochsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 30.07.2025 / 16:40

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 52 Bergheim Cara 2012 GER LG Region Karlsruhe 1 1,38 1./II 432
1 107 Velitselos Sophie 2013 GER StG Oberes Albtal 1,38 1./I 432
3 57 Krüger Sophia Leonie 2012 GER LG Region Karlsruhe 1 1,30 2./II 381
3 58 Kruse Maryam 2012 GER LG Region Karlsruhe 1 1,30 2./II 381
3 64 Ponzelar Leah 2013 GER LG Region Karlsruhe 2 1,30 2./II 381
3 103 Horvath Boroka 2012 HUN StG Oberes Albtal 1,30 2./I 381
3 123 Becker Clara 2013 GER SR Yburg Steinbach 1,30 2./I 381
8 54 Döring Finja 2012 GER LG Region Karlsruhe 2 1,26 5./II 355
9 101 Denninger Jana 2012 GER StG Oberes Albtal 1,22 4./I 329
9 118 Testa Letizia 2012 GER TS Ottersdorf 1,22 4./I 329
9 124 Bender Romy 2012 GER SR Yburg Steinbach 1,22 4./I 329
9 128 Meier Julia 2012 GER SR Yburg Steinbach 1,22 4./I 329
9 131 Zeitvogel Stella 2013 GER SR Yburg Steinbach 1,22 4./I 329

14 63 Özterzi Lorena 2012 GER LG Region Karlsruhe 2 1,18 6./II 302
14 120 Wendt Alvalie 2014 GER TS Ottersdorf 1,18 9./I 302
16 121 Wendt Liliah 2012 GER TS Ottersdorf 1,10 10./I 247

125 Celestino Noemi 2012 GER SR Yburg Steinbach ab.
Ergebnis Offiziell:17:46:48

Weitsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 3 30.07.2025 / 17:50

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 6 Bartsch Christina 2012 GER SG Bad Schönborn 4,05 441
2 9 Büchold Ida 2013 GER SG Bad Schönborn 3,99 434
3 7 Braun Lisa 2012 GER SG Bad Schönborn 3,80 411
4 10 Heß Mila Louise 2013 GER SG Bad Schönborn 3,52 376

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 10 7 9 6
Ergebnis Offiziell:18:25:03
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Weitsprung, Weibliche Jugend U14
DMM Gruppe 2 30.07.2025 / 17:50

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 117 Müller Leni 2013 GER TS Ottersdorf 4,67 1./I 513
1 118 Testa Letizia 2012 GER TS Ottersdorf 4,67 1./I 513
3 101 Denninger Jana 2012 GER StG Oberes Albtal 4,64 3./I 509
4 61 Malchow Wilma 2012 GER LG Region Karlsruhe 1 4,56 1./II 500
5 122 Barros Ísis 2013 GER SR Yburg Steinbach 4,45 4./I 488
6 60 Machauer Amelie 2012 GER LG Region Karlsruhe 1 4,37 2./II 479
7 69 Weber Nina 2013 GER LG Region Karlsruhe 2 4,13 3./II 451
8 68 von Lojewski Lisa 2013 GER LG Region Karlsruhe 2 4,06 4./II 443
9 55 Gumbel Lena 2012 GER LG Region Karlsruhe 2 4,00 5./II 435
9 59 Lasogga Sophia 2013 GER LG Region Karlsruhe 2 4,00 5./II 435

11 124 Bender Romy 2012 GER SR Yburg Steinbach 3,99 5./I 434
12 130 Vollmer Milena 2014 GER SR Yburg Steinbach 3,96 6./I 430
13 102 Groß Ramona 2012 GER StG Oberes Albtal 3,94 7./I 428
14 129 Schmälzle Anne 2013 GER SR Yburg Steinbach 3,91 8./I 424
15 103 Horvath Boroka 2012 HUN StG Oberes Albtal 3,86 9./I 418
16 56 Jacob Flora 2012 GER LG Region Karlsruhe 1 3,83 7./II 415
16 119 Uhrig Mona 2013 GER TS Ottersdorf 3,83 10./I 415
16 471 Boes Iman 2012 GER SR Yburg Steinbach 3,83 10./I 415
19 106 Strobl Helena 2014 GER StG Oberes Albtal 3,44 12./I 365

128 Meier Julia 2012 GER SR Yburg Steinbach ab.
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale A 128 101 118 122 129 103 102 124 119 106 117 130 471
Finale B 60 68 61 69 55 59 56
Ergebnis Offiziell:18:54:35

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 2 30.07.2025 / 18:40

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 432 Muhehe Anonia 2012 GER SR Yburg Steinbach 35,00 433
2 122 Barros Ísis 2013 GER SR Yburg Steinbach 34,00 425
3 129 Schmälzle Anne 2013 GER SR Yburg Steinbach 33,00 416
4 58 Kruse Maryam 2012 GER LG Region Karlsruhe 1 32,50 412
5 52 Bergheim Cara 2012 GER LG Region Karlsruhe 1 30,00 390
6 67 Schermann Nora 2013 GER LG Region Karlsruhe 2 28,00 373
7 54 Döring Finja 2012 GER LG Region Karlsruhe 2 27,00 363
7 102 Groß Ramona 2012 GER StG Oberes Albtal 27,00 363
7 121 Wendt Liliah 2012 GER TS Ottersdorf 27,00 363

10 62 Meier Klara 2012 GER LG Region Karlsruhe 1 26,00 354
11 107 Velitselos Sophie 2013 GER StG Oberes Albtal 25,50 349
11 120 Wendt Alvalie 2014 GER TS Ottersdorf 25,50 349
13 60 Machauer Amelie 2012 GER LG Region Karlsruhe 1 25,00 345
14 104 Kuhn Alma 2014 GER StG Oberes Albtal 24,50 340
15 106 Strobl Helena 2014 GER StG Oberes Albtal 22,00 315
16 127 Leat Djorllie 2012 GER SR Yburg Steinbach 16,50 254

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16

Finale 54 122 107 129 106 121 127 67 62 104 102 52 58 60 120
432

Ergebnis Offiziell:19:06:58

Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g)
DMM Gruppe 3 30.07.2025 / 18:40

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 9 Büchold Ida 2013 GER SG Bad Schönborn 21,50 310
2 10 Heß Mila Louise 2013 GER SG Bad Schönborn 19,50 288
3 7 Braun Lisa 2012 GER SG Bad Schönborn 16,50 254

8 Buchmann Lily 2012 GER SG Bad Schönborn ab.
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Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g) - Fortsetzung
DMM Gruppe 3 30.07.2025 / 18:40

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 8 9 7 10
Ergebnis Offiziell:19:17:50

50m, Männliche Kinder U12 30.07.2025 / 16:55
DMM Gruppe 1 Wind: I:0,0; II:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 116 Vittoz Marcel 2014 GER TS Ottersdorf 8,03 1./I 353
2 47 Pohl Lukas 2014 GER LG Region Karlsruhe 8,07 1./II 348
3 51 Zittel Marco 2014 GER LG Region Karlsruhe 8,17 2./I 337
4 45 Hergert Kadmiel 2014 GER LG Region Karlsruhe 8,33 3./I 320
5 46 Jerabek Nils 2014 GER LG Region Karlsruhe 8,53 2./II 300
6 113 Geier Ben 2014 GER TS Ottersdorf 8,59 4./I 294
7 112 Feicho Jannis 2014 GER TS Ottersdorf 8,62 3./II 291
8 49 Topojani Jon 2015 GER LG Region Karlsruhe 8,77 5./I 276

114 Schuster Micha 2014 GER TS Ottersdorf ab. -/II
Ergebnis Offiziell:17:04:29

800m, Männliche Kinder U12 30.07.2025 / 19:50
DMM Gruppe 1

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 115 Testa Samuel 2014 GER TS Ottersdorf 2:28,95 472
2 48 Schaller Felix 2014 GER LG Region Karlsruhe 2:39,37 418
3 51 Zittel Marco 2014 GER LG Region Karlsruhe 2:45,11 391
4 46 Jerabek Nils 2014 GER LG Region Karlsruhe 2:53,66 354
5 116 Vittoz Marcel 2014 GER TS Ottersdorf 2:55,30 347
6 45 Hergert Kadmiel 2014 GER LG Region Karlsruhe 2:59,11 332

113 Geier Ben 2014 GER TS Ottersdorf ab.
112 Feicho Jannis 2014 GER TS Ottersdorf ab.

Zwischenzeiten - Finallauf
400m 1:13,56 115 Testa Samuel GER
Ergebnis Offiziell:20:14:07

4x50m, Männliche Kinder U12 30.07.2025 / 18:40
DMM Gruppe 1

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 TS Ottersdorf GER TS Ottersdorf 30,85 780
1: Vittoz Marcel (2014) 2: Geier Ben (2014)
3: Testa Samuel (2014) 4: Feicho Jannis (2014)

2 LG Region Karlsruhe 2 GER LG Region Karlsruhe 30,99 772
1: Topojani Jon (2015) 2: Chouambe Frank (2015)
3: Hergert Kadmiel (2014) 4: Schaller Felix (2014)

3 LG Region Karlsruhe 1 GER LG Region Karlsruhe 31,30 753
1: Pohl Lukas (2014) 2: Jerabek Nils (2014)
3: Weber Linus (2014) 4: Zittel Marco (2014)

Ergebnis Offiziell:18:48:36

Weitsprung, Männliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 30.07.2025 / 16:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 115 Testa Samuel 2014 GER TS Ottersdorf 4,71 465
2 116 Vittoz Marcel 2014 GER TS Ottersdorf 4,19 409
3 47 Pohl Lukas 2014 GER LG Region Karlsruhe 4,08 397
4 112 Feicho Jannis 2014 GER TS Ottersdorf 3,76 360
5 45 Hergert Kadmiel 2014 GER LG Region Karlsruhe 3,73 356
6 44 Chouambe Frank 2015 GER LG Region Karlsruhe 3,67 349

114 Schuster Micha 2014 GER TS Ottersdorf ab.
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Weitsprung, Männliche Kinder U12 - Fortsetzung
DMM Gruppe 1 30.07.2025 / 16:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 112 114 115 45 44 47 116
Ergebnis Offiziell:16:25:16

Schlagballwurf, Männliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 30.07.2025 / 17:20

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 47 Pohl Lukas 2014 GER LG Region Karlsruhe 35,00 283
1 51 Zittel Marco 2014 GER LG Region Karlsruhe 35,00 283
3 115 Testa Samuel 2014 GER TS Ottersdorf 32,50 263
4 50 Weber Linus 2014 GER LG Region Karlsruhe 31,00 251
5 113 Geier Ben 2014 GER TS Ottersdorf 25,50 204
6 44 Chouambe Frank 2015 GER LG Region Karlsruhe 23,50 186

114 Schuster Micha 2014 GER TS Ottersdorf ab.
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 114 44 51 47 113 50 115
Ergebnis Offiziell:17:38:50

50m, Weibliche Kinder U12 30.07.2025 / 17:00
DMM Gruppe 1 Wind: II:0,0; I:0,0 m/s

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 94 von Rudloff Ella 2014 GER LG Region Karlsruhe 7,94 1./I 401
2 91 Langrock Laura 2014 GER LG Region Karlsruhe 7,97 1./II 397
3 93 Ummenhofer Carla Louisa 2014 GER LG Region Karlsruhe 7,98 2./I 396
4 20 Kern Sina 2014 GER SG Bad Schönborn 8,03 3./I 390
5 21 Kraft Julia 2014 GER SG Bad Schönborn 8,08 4./I 384
6 87 Alkuti Lara 2015 GER LG Region Karlsruhe 8,21 2./II 370
7 92 Pagna Coltrane 2014 GER LG Region Karlsruhe 8,25 5./I 365
8 23 Speiser Neele 2014 GER SG Bad Schönborn 8,53 3./II 335
9 19 Herbert Milena 2015 GER SG Bad Schönborn 8,72 4./II 316

10 22 Lüttmann Carla 2015 GER SG Bad Schönborn 9,11 5./II 278
Ergebnis Offiziell:17:07:43

800m, Weibliche Kinder U12 30.07.2025 / 19:55
DMM Gruppe 1

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 89 Durand Hannah 2014 GER LG Region Karlsruhe 3:01,37 369
2 88 Deimel Hanna 2015 GER LG Region Karlsruhe 3:02,57 364
3 87 Alkuti Lara 2015 GER LG Region Karlsruhe 3:02,59 364
4 17 Essig Leni 2015 GER SG Bad Schönborn 3:03,86 359
5 19 Herbert Milena 2015 GER SG Bad Schönborn 3:07,80 345
6 18 Haller Pauline 2015 GER SG Bad Schönborn 3:07,82 345
7 20 Kern Sina 2014 GER SG Bad Schönborn 3:15,17 320

Zwischenzeiten - Finallauf
400m 1:31,04 87 Alkuti Lara GER
Ergebnis Offiziell:20:14:09

4x50m, Weibliche Kinder U12 30.07.2025 / 18:45
DMM Gruppe 1

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 LG Region Karlsruhe 2 GER LG Region Karlsruhe 30,53 879
1: Durand Hannah (2014) 2: Lahakio Zoe Marie (2015)
3: Ummenhofer Carla Louisa (2014) 4: von Rudloff Ella (2014)

2 LG Region Karlsruhe 1 GER LG Region Karlsruhe 30,57 877
1: Alkuti Lara (2015) 2: Langrock Laura (2014)
3: Deimel Hanna (2015) 4: Pagna Coltrane (2014)
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4x50m, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 30.07.2025 / 18:45
DMM Gruppe 1

Rang Name Nat Team Leistung Punkte

3 SG Bad Schönborn GER SG Bad Schönborn 30,68 869
1: Essig Leni (2015) 2: Kraft Julia (2014)
3: Herbert Milena (2015) 4: Kern Sina (2014)

Ergebnis Offiziell:18:48:38

Weitsprung, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 30.07.2025 / 16:00

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 90 Lahakio Zoe Marie 2015 GER LG Region Karlsruhe 3,98 433
2 93 Ummenhofer Carla Louisa 2014 GER LG Region Karlsruhe 3,92 426
2 94 von Rudloff Ella 2014 GER LG Region Karlsruhe 3,92 426
4 21 Kraft Julia 2014 GER SG Bad Schönborn 3,90 423
5 23 Speiser Neele 2014 GER SG Bad Schönborn 3,60 386
6 17 Essig Leni 2015 GER SG Bad Schönborn 3,49 372
7 20 Kern Sina 2014 GER SG Bad Schönborn 3,22 336

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7
Finale 90 93 94 17 20 21 23
Ergebnis Offiziell:16:24:29

Schlagballwurf, Weibliche Kinder U12
DMM Gruppe 1 30.07.2025 / 17:20

Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 23 Speiser Neele 2014 GER SG Bad Schönborn 24,00 329
1 89 Durand Hannah 2014 GER LG Region Karlsruhe 24,00 329
1 91 Langrock Laura 2014 GER LG Region Karlsruhe 24,00 329
4 18 Haller Pauline 2015 GER SG Bad Schönborn 19,50 273
5 93 Ummenhofer Carla Louisa 2014 GER LG Region Karlsruhe 19,00 267
6 22 Lüttmann Carla 2015 GER SG Bad Schönborn 17,00 240

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 22 18 89 23 91 93
Ergebnis Offiziell:17:39:25
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